

HPA ApS

Svalevej 24
9640 Farsø

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2018

Poul Aver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HPA ApS
Svalevej 24
9640 Farsø

CVR-nr: 28721331
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.17 - 30.04.18 udviser et resultat på DKK 656.144 mod DKK 1.541.289 for tiden 01.05.16 - 30.04.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.583.536.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.968	28.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.615	-18.614
Resultat af ordinær primær drift		35.353	9.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	429.179	942.346
Andre finansielle indtægter		299.586	763.693
Øvrige finansielle omkostninger		-40.109	-1.195
Ordinært resultat før skat		724.009	1.714.437
Skat af årets resultat		-68.684	-172.795
Andre skatter		819	-353
Årets resultat		656.144	1.541.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.739	67.339
Overført resultat		602.083	1.370.550
I alt		656.144	1.541.289

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		763.169	781.784
Materielle anlægsaktiver i alt		763.169	781.784
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.105.918	3.176.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.105.918	3.176.739
Anlægsaktiver i alt		3.869.087	3.958.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.019	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		530.279	525.157
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		0	14.216
Periodeafgrænsningsposter		0	3.722
Tilgodehavender i alt		615.298	543.095
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.861.226	3.831.158
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.861.226	3.831.158
Likvide beholdninger		1.264.218	755.961
Omsætningsaktiver i alt		5.740.742	5.130.214
Aktiver i alt		9.609.829	9.088.737

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		214.000	214.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		15.600	67.339
Overført resultat		9.248.136	8.660.267
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		9.583.536	9.045.006
Hensættelse til udskudt skat		0	819
Hensatte forpligtelser i alt		0	819
Skyldig selskabsskat		17.526	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.767	42.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.293	42.912
Gældsforpligtelser i alt		26.293	42.912
Passiver i alt		9.609.829	9.088.737

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	600.779	1.113.946
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	-171.600	-171.600
	<u>429.179</u>	<u>942.346</u>